(مسند احمد - مسند المکتوبین حدیث 5853)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 8 ستمبر 2010ء 28 رمضان 1431 ہجری 8 جوبک 1389 ش جلد 60-95 نمبر 188

ضرورت واقفین ڈاکٹرز

مجلس نصرت جہاں کے تحت عارضی وقف کرنے والے ڈاکٹر صاحبان کے متبادل بھجوانے کیلئے، نیز نئے ہسپتال اور کلینک جاری کرنے کی غرض سے مجلس نصرت جہاں کو واقفین ڈاکٹرز کی ضرورت ہے۔